

قیمت میوه شب عید چند درصد افزایش می یابد؟

با توجه به ذخیره سازی کافی محصولات پیش بینی می شود که قیمت میوه شب عید تنها ۱۰ درصد افزایش یابد.

به گزارش ایسکانیوز و به نقل از خبرآنلاین، تنور داغ بازار مرکبات قاچاق تا سایه بی حمایتی بر سر سیب زمینی کاران از مهم ترین رویدادهای هفته گذشته کشاورزی است:

چتر خریداران میوه‌های قاچاق در بازار سایه انداخت

رئیس اتحادیه میوه و سبزی گفت: با وجود ممنوعیت ورود میوه‌های خارجی به کشور اما متقاضی خرید آن در بازار مصرف وجود دارد.

صادرات سیب ناجی باغداران

نائب رئیس اتحادیه باغداران گفت: با توجه تعاملات خوبی که بعد از برجام پیش آمده باید مسئولان فکری جدی و اساسی برای صادرات مازاد سیب درختی داشته باشند.

ایران به زودی صادرکننده لبنیات به روسیه می‌شود

مدیر عامل اتحادیه فرآورده‌های لبنی کشور گفت: اتحادیه طی هفته آینده در سفر خود به روسیه پس از توافقات صورت گرفته صادرات لبنیات را آغاز خواهد کرد.

بی‌مهری قاچاق بر سر زعفران سایه انداخت / بازار چشم انتظار کاهش قیمت

عضو شورای ملی زعفران گفت: برخی افراد با دیو کردن محصول در خانه‌های خود ممانعت به عرضه آن در بازار می‌نمایند که این امر موجب افزایش حبابی قیمت‌ها در بازار شده است.

فهرست سفارش روسیه برای خرید محصولات کشاورزی

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: مقامات روسی در جدیدترین اعلام نیاز خود درخواست واردات پسته، خشکبار انواع سبزی و صیفی جات را از ایران دارند.

شایعه استفاده از هورمون در صنعت طیور

رئیس انجمن مرغداران استان گیلان گفت: اساساً استفاده از هورمون در صنعت طیور توجیه اقتصادی ندارد.

پیش بینی افزایش ۱۰ درصدی میوه در شب عید / نارنگی بر مدار گرانی

رئیس اتحادیه میوه و سبزی گفت: باتوجه به ذخیره سازی کافی محصولات پیش بینی می شود که قیمت میوه تا پایان ۱۵ فروردین ماه تنها ۱۰ درصد افزایش یابد.

لهستان اولین سرمایه گذار خارجی پساجامی صنعت شیلات

مدیرعامل اتحادیه و تکثیر و پرورش صادرات آبریان گفت: اولین سرمایه گذاری خارجی محصولات شیلاتی در زمینه ساخت قرار دادهایی شناور میان ایران و لهستان کلید خورد.

کاهش قیمت سیب زمینی تولیدکنندگان را به ورطه نابودی کشاند

رئیس هیئت مدیره انجمن سیب زمینی کاران گفت: سیب زمینی کاران به سبب اینکه در هر کیلو ۴۰۰ تومان با زیان مواجه هستند از لحاظ معیشتی تحت فشار هستند.

سهم ۶۵ درصدی ایران در بازار عراق / ترمز صادرات تخم مرغ کشیده شد

دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ تخم گذار گفت: سهم ایران در بازار عراق قبل از کند شدن مسئله صادرات تخم مرغ ۶۵ درصد بوده است.

بازار قاچاق مرکبات خارجی داغ است

عضو کمیسیون کشاورزی بگفت: با توجه به ممنوعیت ورود مرکبات به کشور شاهد قاچاق مرکبات خارجی به کشور هستیم. صادرات محصولات شیلات به روسیه

مدیر کل دفتر بهبود و کیفیت آبریان شیلات گفت: در سه ماهه سوم سال ۹۷۳ تن انواع آبریان به روسیه صادر شده است.

بی اعتنایی شیلات به ماهیان گرم آبی / مجوز واردات تیلاپیا تولید را به عرصه نابودی می کشاند

مدیر عامل اتحادیه سراسری ماهیان گرم آبی گفت: مجوز واردات تیلاپیا توسط سازمان شیلات تنها تولید را به عرصه نابودی می کشاند.

سرطان بدخیم در صنعت مرغ / سایه بی حمایتی بر سر مرغداران

مرغداران دلشان حسابی از شرایط سخت تولید پر است و معتقدند که سرطان تمام وجود صنعت مرغداری را گرفته و این صنعت را در ورطه نابودی قرار داده است.